
 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«БИДӘҢГЕ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Вахитов ур., 1, Бидәңге авылы,  422385 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕДЕНЬГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ТЕТЮШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

 

422385, Респ. Татарстан, Тетюшский район, 

с.Татарская Беденьга, ул. Вахитова, 1 

тел. 50-5-27 

E-mail: Sbed.Tet@tatar.ru 

ОГРН 1021606559006 

ИНН/ КПП 1638003163/163801001 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                       

 

Приказ  № 5 – о 

 

                                                                                                                     от 1.09.2020 года 

 

О зачислении воспитанников в дошкольную группу  

 

В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012, 

Уставом и правилами приёма детей в дошкольную группу МБОУ «Беденьговская ООШ», 

на основании заявлений родителей Ахмадуллиной М.Т., Измайловой Р.Т., Нуриевой Т.В, 

Идрисовой Г.Р. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить: 

Салимзянова Ильдана Илдаровича 10.06.2014 г.р. 

Идрисова Айзата Азаматовича 17.05.2017 г.р.  

Нуриева Рустама Валерьевича 24.11.2018 г.р. 

Измайлова Ильназа Илгизаровича 24.12.2015 г.р. 

в  группу  дошкольного образования МБОУ «Беденьговская ООШ» 

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан с 1.09.2020. 

 

2. Заместителю директора по УР Гизятовой Р.М. разместить настоящий 

приказ в трехдневный срок на информационном стенде и на 

официальном сайте МБОУ «Беденьговская ООШ 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                            Сайфутдинов Р.Р. 

 

С приказом ознакомлена:                            Гизятова Р.М. 

mailto:Sbed.Tet@tatar.ru

